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Poljinroskakori 50 | teras
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Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Myyntiera
Myyntiyksikk®

Materiaali

Hinta

DFCGS43050B
6416223471680
CETAP

42,50

37,00

70,00

7,06

8,16

43,50

38,00

71,00

rst matta

1

kpl

metalli, muovi
175,55 €

Poljinroska-astiassa on pehmeasti sulkeutuva kansi. Kannen saa pysymaan auki siirtamalla kannen
alla olevaa punaista vipua sivulle. Taméa toiminto helpottaa roskapussin vaihtoa. Roska-astiassa on
my6s muovinen sisdastia kahvoilla sekd roskapussin kiinnikerengas. Roska-astian runko on

terasta.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/


http://www.tcpdf.org

